
 

2024 年 11 月 25 日 

各位 

会 社 名  株式会社ニューロマジック 

（コード番号 251A TOKYO PRO Market） 

代表者名 代表取締役社長 CEO 黒井 基晴 

問合せ先 取締役 CIO 石川 修一 

T E L 03 – 3248 – 1424 

Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.neuromagic.com/ 

 

福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への重複上場承認に関するお知らせ 

 

当社は、2024 年 11 月 11 日付「福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market への重複上場申請に関する取

締役会決議のお知らせ」にて、証券会員制法人福岡証券取引所 Fukuoka PRO Market（以下「本市場」

といいます。）へ上場申請することをお知らせしておりましたが、本日、本市場への上場承認を得ました

ので、下記の通りお知らせいたします。 

なお、本市場への上場は、現在上場している東京証券取引所 TOKYO PRO Market との重複上場とな

ります。 

記 

 

１．本市場への上場目的 

当社は、東京証券取引所が運営するプロ向け株式市場 TOKYO PRO Market に上場し、企業価値の向

上、ガバナンスの強化に継続的に取り組んでいます。今般の本市場への上場申請は、将来の一般市場へ

のステップアップ上場の可能性を広げることを目的としております。 

 

２．上場日（予定） 

 上場日は、本市場の市場開設予定日である 2024 年 12 月 16 日（月）を予定しております。 

 

 これもひとえに皆様方のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。今後も皆様方のご期待にお応えする

べく、一層の企業価値向上に努めてまいりますので、引き続きご支援を賜りたくよろしくお願い申し上

げます。 

 

詳細につきましては、証券会員制法人福岡証券取引所の Web サイト( https://www.fse.or.jp/ )また

は、当社 Web サイト( https://www.neuromagic.com/ )をご覧ください。 

 

以上 


